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1

Handicap-Kosova   

9 Maji "A duhet te jemi te Barabarte"
PO 20 20 25 25 90 3,957.00€       Prishtinë/ Maj 2017

 Rekomandohet Ministria të përkrah 

projektin në fjalë 3,957.00€                                

2

Agon Batusha

 "Java e Evropes" PO 20 20 20 25 85 4,912.50€       

 Gjakovë/3-9 Maj 2017  Rekomandohet Ministria të përkrah 

projektin në fjalë 4,912.50€                                

3

Dokufest

 "Festivali i Filmit Dokumentar dhe 

Filmit te Shkurter " PO 20 20 20 20 80 3,000.00€       

 Prizren/Korrik-Gusht  Rekomandohet Ministria të përkrah 

projektin në fjalë 

3,000.00€                                

4

Skenderajlive

 "Ekspozite ne nje vend Evropian" PO 20 20 20 20 80 3,925.00€       

 Skenderaj/ 9 Maj 2017  Rekomandohet Ministria të përkrah 

projektin në fjalë 3,925.00€                                

5

Drin Mehmetaj 

 "Aktivitete per informim te 

qytetareve per te drejtat dhe 

obligimet e tyre qe rrjedhin nga 

procesi i liberalizimit te vizave, me 

fokus riintegrimin e personave te 

riatdhetsuar" PO 20 20 15 20 75 4,970.00€       

 Podujev/Vushtrri/Ferizaj/Mars-

Maj 2017 

 Rekomandohet Ministria të përkrah 

projektin në fjalë 

4,970.00€                                

6

New Ideas for Life 

 "Simbol Europian" PO 20 20 15 20 75 3,870.00€       

 Skenderaj/S'ka date realizimi  Rekomandohet Ministria të përkrah 

projektin në fjalë 3,870.00€                                

7

Alban Muja  

 "Borders without borders" PO 20 15 15 20 70 5,000.00€       

 Prishtine/Prill-Qershor 2017  Rekomandohet Ministria të përkrah 

projektin në fjalë 5,000.00€                                

8

Rinia Aktive e Gjakoves (RAGJ) 

"European Dream" PO 18 19 17 16 70 4,967.00€       

 Gjakove/Maj 2017  Rekomandohet Ministria të përkrah 

projektin në fjalë 4,967.00€                                

9

 Shoqata Gorane- Gora Region 

"Informim i te rinjeve ne komunen e 

Dragashit nga komuniteti Shqiptaro-

Goran per te drejtat dhe obligimet 

qe rrjedhin nga MSA dhe procesi i 

liberalizimit" PO 20 20 15 15 70 2,160.00€       

 Dragash/Prill-Maj 2017  Rekomandohet Ministria të përkrah 

projektin në fjalë 

2,160.00€                                

10

Keshilli i Veprimit Rinor- Gjakove  

"Builging Europe at Home"
PO 15 15 15 20 65 3,256.00€       

 Gjakove/Prill-Maj 2017  Rekomandohet Ministria të përkrah 

projektin në fjalë 

3,256.00€                                

11

Artpolis

 "Femart- Feastivali i artistve për të 

drejtat e njeriut PO 20 15 12 18 65 5,000.00€       

 Prishtine/Maj 2017  Rekomandohet Ministria të përkrah 

projektin në fjalë 

4,970.00€                                

12

ODA

"Pjesemarrje ne Platform dhe ACt" PO 15 15 15 20 65 7,500.00€       

 Prishtinë/Korrik 2017  Rekomandohet Ministria të përkrah 

projektin në fjalë 5,000.00€                                

49,987.50€                       

    Lista e projekteve të rekomanduara nga Komisioni  për vitin 2017 të subvencioneve të MIE-së


